REZULTATI ISPITA IZ
TEHNOLOGIJA INŽENJERSKIH PROIZVODA OD MASIVNOG DRVETA 

ODRŽANOG 09.10.2018. 
	Prezime i ime
	br. ind.
	Poeni osvojeni do ispita
	Poeni osvojeni na ispitu
	Ukupno poena
	Ocena

	Rabrenović Strahinja
	264/2014
	39
	32
	71
	8

	Živković Mladen
	122/2014
	33
	28
	61
	7








Predmetni nastavnik







dr Vladislav Zdravković vanr. prof.

